PAGE
2

Администрация муниципального

района «Усть-Цилемский»
Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса
«Чилимдiн» муниципальнöй

районса   администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 20 марта 2024 г. № 03/299
      с. Усть-Цильма Республики Коми
	О проведении комплексных кадастровых работ на территории муниципального района «Усть-Цилемский» в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Правительства Республики Коми от 19 февраля 2020 г. № 64 «Об организации проведения комплексных кадастровых работ на территории Республики Коми в 2021-2024 годах»

администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:
1. Провести комплексные кадастровые работы на территории  муниципального района «Усть-Цилемский» в отношении кадастровых кварталов муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми и подготовка документации по планировке территории (проекты межевания) кадастровых кварталов (11:13:1201001,11:13:1301001, 11:13:1601001, 11:13:1701001).
2. Определить администрацию муниципального района «Усть-Цилемский» заказчиком и уполномоченным органом по проведению комплексных кадастровых работ.

3. Администрации муниципального района «Усть-Цилемский» обеспечить  информирование граждан и юридических лиц о начале выполнения комплексных кадастровых работ в течение десяти рабочих дней со дня заключения контракта на выполнение комплексных кадастровых работ.

4. Администрации муниципального района «Усть-Цилемский» обеспечить финансирование комплексных кадастровых работ, предусмотренных в рамках ассигнований на 2024 год.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» Хозяинова А.П.
6. Постановление вступает в силу со дня принятия.
	И.о. главы муниципального района «Усть-Цилемский» –

руководителя администрации
	П.В. Рочев